СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СВЕРДЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЫЙ СОЗЫВ

XXXIV заседание

РЕШЕНИЕ

«10» сентября 2025 г.        г. Свердловск     № 34/3

Об утверждении состава Молодежной палаты при Совете
муниципального округа муниципальное образование Свердловский

муниципальный округ Луганской Народной Республики

В соответствии с частью 5 статьи 28 Закона Луганской Народной
Республики от 30.03.2023 № 432-III «О местном самоуправлении в Луганской
Народной Республике», Уставом муниципального образования Свердловский
муниципальный округ Луганской Народной Республики, Положением
о Молодежной палате при Совете муниципального округа муниципальное
образование Свердловский муниципальный округ Луганской Народной
Республики, утвержденным решением Совета муниципального округа
муниципальное образование Свердловский муниципальный округ Луганской
Народной Республики от 03.07.2025 № 33/6, учитывая Заключение постоянной
комиссии по правовой политике и связям с общественностью Совета
муниципального округа муниципальное образование Свердловский
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 06.08.2025 № 1,

Совет муниципального округа муниципальное образование Свердловский
муниципальный округ Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый состав Молодежной палаты при Совете
муниципального округа муниципальное образование Свердловский
муниципальный округ Луганской Народной Республики.

3

Приложение

к решению Совета муниципального
округа муниципальное образование
Свердловский муниципальный округ
Луганской Народной Республики

от «10» сентября 2025 г. № 34/3

СОСТАВ
Молодежной палаты при Совете муниципального округа

муниципальное образование Свердловский муниципальный округ
Луганской Народной Республики

1. Агафонова Анастасия Дмитриевна, 04.06.1999 г.р.

2. Бруховец Анна Эдуардовна, 23.07.1996 г.р.

3. Кандауров Александр Валерьевич, 17.05.1998 г.р.

4. Капустян Артем Викторович, 26.06.1995 г.р.

5. Марецкий Роман Николаевич, 05.10.1995 г.р.